
 1 

ZARZĄDZENIE Nr 75/2020 

Wójta Gminy Belsk Duży 
z dnia 7 sierpnia 2020r. 

 
w sprawie wyboru oferty w konkursie na realizację zadań publicznych z zakresu 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz 
rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej  

 
Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W wyniku  przeprowadzania oceny ofert na realizację zadań publicznych w 2020r. przez 

organizacje oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, przez Komisję 

Konkursową powołaną Zarządzeniem nr 74 z dnia 5 sierpnia 2020r., w zakresie zadania: 

podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

 

 wybiera się: 

- ofertę nr 1, złożoną w dniu 04.08.2020r. przez Chorągiew Mazowiecką ZHP 

im. Władysława Broniewskiego, 09-402 Płock, ul. Krótka 3A / Beneficjent ostateczny – 

Szczep Drużyn ZHP im. Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego w Belsku Dużym, 05-622 Belsk 

Duży, ul. Modrzewiowa 1C/. 

 

§ 2 

1. Wysokość przyznanych środków : 

 – 20 000,00 zł. – oferta nr 1 

2. Od decyzji Wójta w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji nie stosuje się trybu 

odwołania.  

3. Warunki realizacji zadań zostaną określone w umowie między Gminą Belsk Duży 

reprezentowaną przez Wójta Gminy Belsk Duży, a poszczególnymi organizacjami 

pozarządowymi.  

 

 

                                                                                                           WÓJT GMINY 

 

                                                                                                  /…/ Władysław Piątkowski 


